
SHOPPING

PRO
a

«WWW

t0:iy W-~í***-a57057-PREF. MUNICIPAL DE SOBRALCliente:

Att :

?
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Referente: PROTETOR TIREÓIDE

Endereço:

Pregão: 044/2019-SM$ftÁ
Dt Abert: 23/07/2019 '

RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1250 - CENTRO

CEP: 62011-060 - SOBRAL/CE
3ê

PREGÃO ELETRÓNICOTipo:

Data Doc: 07/10/2019
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DESTINADOS ÀS
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
DE SOBRAL/CE.

Cbjeto:

Qtde Und R$ Unt R$ TotalItem Descrição

25 PROTETOR DE TIREÓIDE PARA PACIENTES INFANTIS. RETÉM A KONEX
RADIAÇÃO EM PROCEDIMENTOS RADIOGRÁFICOS . COM 0,25MM DE CHUMBO
(PB) .
Registro Anvisa*. 10358460005

Marca

40 UND 132, 9700 5.318,80

R$ Global 5.318, 80Total Global :

CINCO MIL TREZENTOS E DEZOITO REAIS E OITENTA CENTAVOS

est.ãc- i nc i ui das todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e
oemaís ónus atinentes á fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento
licitado, inclusive a margem de lucro.
‘Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento
convocatório (edital) .
*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 044/2019-SMS e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos
necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.
‘Declaramos que estamos classificada como Empresa de Pequeno Porte - EPP perante (Receita Federal e/ou Secretaria da Fazenda do Estado),
comprometendo-nos ainda a informar caso deixemos de ser enquadrada nesta condição, nos termos da lei.
*Obs . : TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE 12;.MESE.S ;

T cf T r'C l íJOs

*Banco do Brasil - AG 1369-2 - CC 30004-7 / *Bradesco - AG 0741
Inscrição Municipal 466006-4 / Inscrição Estadual 06.638976-3
Frete CIF.
*03 EQUIPAMENTOS OFERTADOS POSSUEM GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES
*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL -PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP
FORTALEZA/CEARÁ

CC 62350-4

AV. CAPITÃO HUGO BEZERRA, :iSlf Ã;:- BÀRRGSO-

P'2 D -
Validade da Proposta:

Prazo de Entrega:

Condição de Pagamento

60 (SESSENTA) DIAS

15 (QUINZE) DIAS

30 (TRINTA) DIAS

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP
MARIA CAROLINA SOUSA DOS SANTOS

CPF: 657.706;763-53

•'*.
V

:

jsjyrwJUx,

dx oJJ2jdjo ,?jyrn © SUXÿdcod--

cL&~ QÁ-JJA dj~ SOCAJAI

\

Página 1 de 1

Av. Capitão Hugo Bezerra - n° 181-A - Barroso - Fortaleza/CE - 60.862-730 - CNPJ: 26.383.168/0001-17
IE: 06.638.976-3 - Fone: (85) 3268-3011 1 (85) 9.9761-2971 - Email: licitacaoprosaude@gmail.com


